Diário n. 1977 de 01 de Setembro de 2017

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE
JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 196/2017

APROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições, considerando os itens 3 e 17 do EDITAL Nº198/2013 -
RETIFICADO, publicado no Diário de Justiça Eletrônico de 13 de janeiro de 2014, o
Resultado Final por ordem de classificação obtida e a homologação do Resultado Final
do IV Concurso Público para Provimento dos Cargos de MOTORISTA, constante dos
Editais nºs 240 e 241/2015, alterado pelos Editais nºs 067, 133 e
177/2016,respectivamente,

RESOLVE

Reti-ratificar o Edital nº 183/2017 para alterar o local da Posse e das
Orientações Gerais dos candidatos ao Cargo de Motorista, nomeados na forma do Ato
no366/2017, conforme segue:

III – Posse

Data: 06 de setembro de 2017, das 9h às 10h.

Local: Ministério Público do Estado da Bahia. 5ª Avenida do Centro

Administrativo da Bahia - CAB, n° 750, 1º andar, Sala: 110, Salvador-BA.

IV - Orientações Gerais para os Novos Servidores do Ministério

Público da Bahia

Período: 06 de setembro de 2017, das 10h às 12h e das 13h30min às 18h.

Local: Ministério Público do Estado da Bahia. 5ª Avenida do Centro

Administrativo da Bahia - CAB, n° 750, 1º andar, Sala: 110, Salvador-BA.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 31 de agosto de 2017.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça